
 

 

UCHWAŁA NR LXXV.1121.2023 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy przedsiębiorcom w formie umorzenia zaległości  w podatku 

od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 

z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W obliczu wystąpienia pożaru hali magazynowej położonej przy ul. Przylep-Zakładowa w Zielonej 

Górze, Prezydent Miasta oraz Radni Miasta Zielona Góra dla ratowania kondycji gospodarczej zielonogórskich 

przedsiębiorców z sołectwa Przylep podejmują działania nadzwyczajne będące wyrazem wsparcia w tym 

trudnym dla nich okresie. 

§ 2. Wyraża się wolę udzielenia przedsiębiorcom prowadzącym działalność gospodarczą na terenie 

sołectwa Przylep w Zielonej Górze pomocy, w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu wystąpienia pożaru hali magazynowej położonej przy ul. Przylep – Zakładowa 

w Zielonej Górze, w formie umorzenia zaległości w podatku od nieruchomości za okres od lipca 2023r. do 

grudnia 2023r. 

§ 3. 1. Pomoc o której mowa w § 2 udzielana będzie na wniosek podatnika złożony najpóźniej do dnia 

31 grudnia 2023r.  

2. Wzór wniosku określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Podatnicy, którzy nie dotrzymają terminu wskazanego w ust. 1, będą mogli skorzystać z ulg w spłacie 

zobowiązań podatkowych w trybie określonym w ustawie Ordynacja podatkowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 2293



Załącznik 

do uchwały Nr LXXV.1121.2023 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 29 sierpnia 2023r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2293


		2023-09-18T13:26:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




